Department of Neurology All India Institute of Medical Sciences Vacancy Notice

Applications are invited for the following posts on an Adhoc basis in an ICMR funded research project titled, "Can capacity building at Primary care level improve access to epilepsy care in Chhatisgarh? An Implementation Research" with project code I-1321 in the Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. Interested candidates may kindly email their CV's to "epilepsyprimarycare@gmail.com" latest by 17:00 Hours 10.07.2023. Eligible candidates will be informed via mail about the date and place of interview.

Name of the post	Qualifications	Age limit	Experience	Project Location & Duration
	Intermediate or 12th pass from recognized board. A speed of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer.		Nil	Ambagarh Chowki (Manpur Mohlla, Chhattisgarh
Data Entry Operator (Grade A)	 Candidates with experience in working in a clinical research project. Candidates with a diploma/degree certificate in computer training for at least 6 months Candidates with a knowledge of MS excel, MS word, MS access. Candidates with their own 2-wheeler for local transport 	25 years		2 years

डॉ. एम. बी. सिंह/Dr. M. B. Singh आचार्य/Professor तित्रका शत्य चिकित्सा/Deptt. of Neurology तित्रका विज्ञान केन्द्र/Neuroscience Centre तित्रका विज्ञान केन्द्र/Neuroscience Centre अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AllM8, New Delhi-110029 MIO Req. No. - 36513

न्यूरोलॉजी विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नौकरी रिक्ति सूचना

आई सी एमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित पदों के लिए तदर्थ आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, "क्या छत्तीसगढ़ में प्राथमिक देखभाल स्तर पर क्षमता विकसित करने से मिर्गी देखभाल में सुधार हो सकता है? "एक कार्यान्वयन अनुसंधान" परियोजना कोड I-1321 के साथ न्यूरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में। इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपना सीवी या बायो-डाटा "epilepsyprimarycare@gmail.com" पर 17:00 बजे 10.07.2023 तक ईमेल कर सकते हैं। योग्य उम्मीदवारों को इंटरव्यू या साक्षात्कार की तिथि और स्थान के बारे में मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

पद का नाम				
	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव	अवधि
डाटा एंट्री ऑपरेटर ग्रेड A	मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट या 12वीं पास। कंप्यूटर पर स्पीड टेस्ट के माध्यम से प्रति घंटे 15000 की-डिप्रेशन से कम की गति नहीं होनी चाहिए। वांछित:	25 वर्ष	शून्य	अम्बागढ़ चौकी (मा मोहल्ला, छत्तीसगढ़
	 नैदानिक अनुसंधान परियोजना में काम करने का अनुभव रखने वाले उम्मीदवार। कम से कम 6 महीने के लिए कंप्यूटर प्रशिक्षण में डिप्लोमा/डिग्री प्रमाणपत्र वाले उम्मीदवार एमएस एक्सेल, एमएस वर्ड, एमएस एक्सेस का ज्ञान रखने वाले उम्मीदवार। उम्मीदवारों के पास स्थानीय परिवहन के लिए अपना स्वयं का दोपहिया वाहन होना चाहिए 			2 वर्ष

डॉ. एम. बी. सिंह/Dr. M. B. Singh आचार्य/Professor तित्रका शल्य चिकित्सा/Deptt. of Neurology तित्रका विज्ञान केन्द्र/Neuroscience Centre तित्रका विज्ञान केन्द्र/Neuroscience Centre अ.भा.अ.चा नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029